

HR Isolering IVS

Rosenvænget 17, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 90 75 09

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Rafal Jedrzycki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HR Isolering IVS Rosenvænget 17 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 90 75 09
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rafal Jedrzycki
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.620 mod 1.099.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -276.380 mod -62.914 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ ved udløb af regnskabsperioden. Selskabets ledelse har konstateret forholdet og overvejer tiltag til sikring af fortsat drift i selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for gennemførte de planlagte tiltag, hvormed årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	166.620	1.099.151
2 Personaleomkostninger	-447.896	-1.116.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	12.137	-43.394
Driftsresultat	-269.139	-60.797
Andre finansielle indtægter	0	1.222
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.241	-4.758
Resultat før skat	-276.380	-64.333
Skat af årets resultat	0	1.419
Årets resultat	-276.380	-62.914
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-276.380	-62.914
Disponeret i alt	-276.380	-62.914

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40.863
Materielle anlægsaktiver i alt	0	40.863
Anlægsaktiver i alt	0	40.863
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.326	195.343
Tilgodehavende selskabsskat	2.116	58
Andre tilgodehavender	7.378	13.326
Periodeafgrænsningsposter	0	3.818
Tilgodehavender i alt	15.820	212.545
Likvide beholdninger	50.194	56.357
Omsætningsaktiver i alt	66.014	268.902
Aktiver i alt	66.014	309.765

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Reserve for iværksætterselskaber	40.000	40.000
Overført resultat	-240.861	35.519
Egenkapital i alt	-190.861	85.519
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	107.569	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.891	2.566
Anden gæld	145.415	212.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.875	224.246
Gældsforpligtelser i alt	256.875	224.246
Passiver i alt	66.014	309.765

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	10.000	40.000	98.433	148.433
Henlagt af årets resultat	0	0	-62.914	-62.914
Egenkapital 1. juli 2020	10.000	40.000	35.519	85.519
Henlagt af årets resultat	0	0	-276.380	-276.380
	10.000	40.000	-240.861	-190.861

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ ved udløb af regnskabsperioden. Selskabets ledelse har konstateret forholdet og overvejer tiltag til sikring af fortsat drift i selskabet. Selskabets ledelse vurderer, at der er den nødvendige finansiering til rådighed for gennemførte de planlagte tiltag, hvormed årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	394.921	982.251
Pensioner	42.321	110.326
Andre omkostninger til social sikring	10.654	23.977
	<u>447.896</u>	<u>1.116.554</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.241	4.758
	<u>7.241</u>	<u>4.758</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 4. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse tkr. 4.		
